
UCHWAŁA NR LXVIII/958/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie utworzenia Majkowskiego Klubu Seniora 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję w przedmiocie utworzenia Majkowskiego Klubu Seniora uznaje się za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: C9CED99B-18AA-4211-A979-F51D980BD17B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dnia 7 września 2023 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła petycja w sprawie utworzenia 
Majkowskiego Klubu Seniora przy ul. Juliana Tuwima 2 w Kaliszu.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza po zapoznaniu się z przedmiotową 
petycją uznaje ją za zasadną i w pełni popiera ideę utworzenia Majkowskiego Klubu Seniora. 
Komisja zgadza się, że do sprawnego działania seniorów potrzebne jest odpowiednie miejsce oraz 
środki finansowe, wyraża również przekonanie, że w budynku znajdującym się przy ul. Juliana 
Tuwima 2 uda się pogodzić funkcjonowanie różnych grup społecznych. Komisja stoi na 
stanowisku, że środowisko sportowe i środowisko seniorów może pięknie uzupełniać swoje 
działania, w tym również prowadzić aktywności międzypokoleniowe.   

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.  

 
Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Barbara Oliwiecka 

 
 

 
 

Id: C9CED99B-18AA-4211-A979-F51D980BD17B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



